Rua Elias Estevão Colnago, 65
Centro, Itarana/ES – Cep: 29.620-000

  Tel: (27) 3720-4900

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REFERÊNCIA:
ID CidadES Contratação nº 2023.036E0700001.01.0013

PREGÃO ELETRÔNICO nº 000004/2023 de 15 de fevereiro de 2023
Processo n.o 000048/2023

Origem: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

O MUNICÍPIO DE ITARANA, Estado do Espírito Santo, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº.

27.104.363/0001-23, através do Pregoeiro designado pela portaria nº.
771/2022, publicada em 24/08/2022 - DOM/ES, no uso de suas

atribuições legais, após examinar as propostas das empresas
participantes da Licitação em referência, tendo em vista os preços

apresentados e demais condições ofertadas pelas licitantes,
obedecidas às exigências legais e regulamentares e, considerando os

termos do Inciso XX, do art. 4° da Lei 10.520/2002, decide;

ADJUDICAR o objeto da licitação que é a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviço telefônico fixo comutado

(STFC), através do funcionamento de canais de telefonia digital,
solução em telefonia com central de secretária eletrônica com software

de gestão telefônica em nuvem, com suporte, manutenção,
equipamentos e todos os insumos necessários inclusos, para até 75

(setenta e cinco) ramais, bem como, prestação de todos os serviços de
informação telefônica, estabelecendo o comodato de 20 (vinte) linhas

telefônicas móveis., como segue: SYM GESTAO E SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA no lote 1 no valor total de R$ 59.990,00

(cinquenta e nove mil novecentos e noventa reais)

Assim, encaminho a Vossa Excelência o presente processo para fins de
homologação, se assim entender, diante o parecer final deste termo de

adjudicação.

Itarana/ES, 24 de fevereiro de 2023

___________________________________________

ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER
Matrícula: 003523

		2023-02-24T07:48:47-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER:00992166713